世羅中央病院企業団物品調達等条件付一般競争入札公告

世羅中央病院企業団が発注する次の物品について，条件付一般競争入札を行うので，地方自治法施行令(昭和22年政令第16

号)第167条の6及び世羅中央病院企業団契約規則に基づき公告する。

入札に関して必要な事項は，この入札公告に定めるもののほか、世羅中央病院企業団物品調達等条件付一般競争入札公告

共通事項による。

令和７年７月９日

世羅中央病院企業団 企業長 横田 和典

1 調達物品名  アイソレーショントランス盤及びコンセントユニット更新工事

2 調達物品の仕様 別紙仕様書のとおり

3 納入期限 令和７年12月19日（金）

4 納入場所 別紙仕様書のとおり

5 入札参加資格要件(次に掲げる要件を全て満たしていること。)

(1) 世羅中央病院企業団物品調達等条件付一般競争入札公告共通事項の1(1)のいずれにも該当しないこと

6 入札までの日程等(※提出期間及び受付時間以外で提出された申請書等には一切応じないものとする)

(1) 仕様書及び申請書類等

閲覧期間

令和７年７月９日(水)から令和７年７月22日(火)まで世羅中央病院企業団ホームページに掲載する

(2)参加意向 提出期限 令和７年７月18日(金)午後5時まで

①提出書類：「入札参加意向届及び実績確認書」により提出すること

②提出場所：経営企画課

③提出方法：持参、電子メール及びFAX

※FAX による場合は、送信後、経営企画課へ電話連絡すること

(3) 質問書 提出期限 令和７年７月18日(金)午後5時まで

①提出書類：「質問書」により提出すること

②提出場所：経営企画課

③提出方法：持参、電子メール及びFAX。

※FAX による場合は、送信後、経営企画課へ電話連絡すること

回   答 令和７年７月22日(火)午後5時までに世羅中央病院企業団ホームページで最終の回答を掲載する。

(3) 入札保証金  免除とする。

(4) 入札書兼入札参加申請

書提出期間・場所

① 提出期間：令和７年７月23日 (水)から令和７年７月24日(木)

② 時  間：午前9時から午前12時まで、及び午後1時から午後5時まで

③ 提出場所：世羅中央病院企業団西館３階 経営企画課

④ 提出方法：持参・郵送（必着）

入札書には、契約希望金額(消費税相当額及び地方消費税相当額含む)に相当する金額を記載すること

入札書に記載された金額をもって契約金額とする

(5) 開札日時・会場

(立会いは任意)

令和７年７月25日(金)午前11時00分から

会場：世羅中央病院企業団西館３階 会議室

①開札の結果、予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって有効な入札をした者が2者以上あるとき

は、後日指定する日時にくじ引きにより落札候補者を決定す。

②開札の結果，予定価格の制限の範囲内の有効な入札がないときは、後日指定する日時に、再度の入

札を、1回を限度として行う

7 申請手続き，問い合わせ等の担当窓口

(1) 契約及び、入札手続等に関する担当窓口

(契約担当課)

広島県世羅郡世羅町大字本郷913番地3

世羅中央病院企業団 経営企画課

TEL:0847-22-2577 FAX:0847-22-3785 Mail:soumu@serachuo-hp.jp